
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ «КЛИМОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ с о в е т
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е 
Д в а д ц а т ь  п я т о й  с е с с и и

от 15 сентября 2023 года №  126
д. Климовская Конош ский район 

А рхангельская область

О внесении изменений в решение муниципального Совета 
муниципального образования «Климовское» ог 21 ноября 2018 года № 86 
«Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования

«Климовское»»

Рассмотрев Представление Прокуратуры Коношского района от 26.06.2023 № 
7-32-2023. в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-03 "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации". 
Федеральным законом от 14 июля 2022 г. N 255-ФЗ "О контроле за деятельностью 
лиц. находящихся под иностранным влиянием", Уставом муниципального 
образования «Климовское». муниципальный Совет

РЕШАЕТ:

1 Внести в решение муниципального Совета муниципального образования 
«Климовское» от 21 ноября 2018 года № 86 «Об утверждении Порядка управления и 
распоряжения муниципальным имуществом находящимся в собственности 
муниципального образования «Климовское»» (далее —  Порядок), следующие 
изменение:

1.1 подпункт 5.6.4. пункта 5.6. Раздела 5. Порядка изложить в следующей 
редакции:

«5.6.4. Не допускается передача в аренду, безвозмездное пользование и иной 
вид пользования юридическим и физическим лицам, признаным в установленном 
порядке иностранными агентами.».

2 Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 
«Климовском муниципальном вестнике» и на официальном сайге администрации 
муниципального образования «Климовское».

3 Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
оп\бл и кования. .

МС МО «Климовское» Е.В.Мигачева
/ \

m i  w4 , ? /  ' . У '  \  ' . ... у

’■ / '  !  у у .  Ь, t .

И.о.главы МО «Климовское» Л * -  М.Н.Белова


